
KONSULTACJE PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU
SPOŁECZEŃSTWA INFORMACYJNEGO WOJEWÓDZTWA
MAZOWIECKIEGO NA LATA 2020-2030

Szanowni Państwo,

z satysfakcją informuję o zakończeniu wewnętrznego etapu prac nad projektem Strategii Rozwoju
Społeczeństwa Informacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2020-2030 (dalej zwanej SRSI
WM).  Od  2  grudnia  2019  r.  do  14  lutego  2020  r.  trwać  będą  konsultacje  dokumentu  z
wykorzystaniem różnych środków przekazu. 

Z  projektem  Strategii  można  zapoznać  się  m.in.  na  stronach  internetowych:  www.mazovia.pl,
www.dialog.mazovia.pl, www.geodezja.mazovia.pl oraz na wyznaczonym stanowisku komputerowym
w siedzibie Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii, ul. Kijowska 10/12A, 03-743 Warszawa.

SRSI WM dotyczy nas wszystkich,  mieszkańców i  przedsiębiorców, administracji  samorządowej,
ośrodków nauki, kultury, biznesu czy placówek ochrony zdrowia. Kreujemy i doskonalimy nasze
wspólne otoczenie, wspieramy możliwości rozwoju i wytyczamy najbardziej korzystne ścieżki działań.
Samorząd Województwa Mazowieckiego planując wsparcie rozwoju społeczeństwa informacyjnego
niezwykle mocno liczy na udział Partnerów, których inicjatywy mogą wzmocnić oddziaływanie SRSI
WM  -  aktywnej  społeczności  obywatelskiej,  podmiotów  niezależnych  związanych  z  ideą
społeczeństwa informacyjnego i kulturą naszego województwa, ale w szczególnej mierze liczy na
pomoc i  otwartość Partnerów Samorządowych. Własne zaangażowanie i  aktywność samorządów
mają największy wpływ na siłę oddziaływania i szybkość wsparcia należnego naszym mieszkańcom. 

Zapraszam  do  czynnego  udziału  w  konsultacjach  nad  dokumentem  udostępnionym  na
przywołanych  stronach  internetowych  oraz  zgłaszania  uwag  i  spostrzeżeń  za  pośrednictwem
elektronicznego  formularza  internetowego  -  ankiety  dostępnej  na  stronie  internetowej
www.geodezja.mazovia.pl lub na formularzu zgłaszania uwag (w formacie .doc) na adres e-mail
geodezja@mazovia.pl, a także pisemnie na adres Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii, ul.
Kijowska 10/12A, 03-743 Warszawa. Zarząd Województwa Mazowieckiego zaplanował także
przeprowadzenie cyklu spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami. Pierwsze z nich odbędzie się
9 grudnia  2019  r.  w  godzinach  11:00  –  14:00  w  Płocku  w  auli  głównej  Mazowieckiego
Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli przy ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 26
(wszystkie ogłoszenia o organizacji  spotkań konsultacyjnych będą publikowane na ww. stronach
internetowych). Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc system rejestracji oparty będzie na kolejności
zgłoszeń,  dlatego  też  sugeruję  rozważenie  innych,  w  tym  elektronicznych  form  komunikacji
wymienionych w komunikatach.

Zachęcam  przy  tej  okazji  do  zapoznania  się  z  treścią  projektu  oraz  do  formułowania
konstruktywnych spostrzeżeń dotyczących projektu SRSI WM wspierających rozwój społeczeństwa
informacyjnego na Mazowszu.
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